
  VZ 27.22 

Stránka 1 z 1 
 

Příloha č. 1: Technická specifikace – dílčí část 2 

 

a) Celoplošná/jednorázová deratizace: 

 vstupní prohlídka 

 prevence  

 represe 

 nástraha II. a III. generace 

 určení deratizačního boxu (plast, plech) 

 likvidace starých nástrah a návnad 

 odstranění uhynulých jedinců 

 označení kontrolních míst 

 označení dle HACCP 

 ošetření venkovních prostor (bariéra) 

 ošetření vnitřních prostor 

 frekvence kontrol po 3 týdnech 

 plošný postřik (dezinfekce po uhynulém jedinci) 

 schopnost reagovat do 24 hodin od nahlášení havarijní události 

 použití přípravků schválených i pro potravinářské provozy bez použití toxických a 

vysoce toxických látek 

 vedení dokumentace i pro potřeby kontrolních orgánů (bezpečnostní listy, osvědčení 

apod.) včetně zakládání protokolů o provedení práce 

 fotodokumentace před i po provedení prací 

 

b) Dezinfekce bytu po zemřelém vč. sanace zasaženého místa: 

 vstupní prohlídka 

 prevence  

 represe 

 použití přípravků schválených i pro potravinářské provozy 

 sanace zasaženého místa po zemřelém 

 likvidace zařízení bytu při úmrtí v bytě, včetně materiálu 

 vyklízecí práce, odvoz kontaminovaného materiálu  

 vedení dokumentace i pro potřeby kontrolních orgánů (bezpečnostní listy, osvědčení 

apod.) včetně zakládání protokolů o provedení práce 

 fotodokumentace před i po provedení prací 

 

c) Odstranění holubů vč. likvidace a dezinfekce prostor: 

 vstupní prohlídka 

 prevence  

 represe 

 použití přípravků schválených i pro potravinářské provozy 

 vyčištění půdních prostor, balkónů, lodžií od trusu, vč. materiálu a likvidace odpadu 

 dezinfekce po čištění zasaženého místa 

 vedení dokumentace i pro potřeby kontrolních orgánů (bezpečnostní listy, osvědčení 

apod.) včetně zakládání protokolů o provedení práce 

 fotodokumentace před i po provedení prací 

 


